[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Мышкин

от «    01   »          02                    2010г.          №  45
О внесении изменений в Постановление

Главы Мышкинского муниципального

района от 02.04.2009 г. № 248 «О проведении

муниципальных конкурсов «Лучшая

школа Мышкинского муниципального

района» и «Лучший детский сад

Мышкинского муниципального района»

На основании ст.30 Устава Мышкинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести  в постановление Главы Мышкинского муниципального  района от 02.04.2009 года № 248 «О проведении муниципальных конкурсов «Лучшая школа Мышкинского муниципального района»  и «Лучший детский сад  Мышкинского муниципального района» следующие изменения и дополнения:
1.1.Внести дополнения в утвержденное постановлением, Положение о переходящем кубке Главы Мышкинского муниципального района «Лучшая школа Мышкинского муниципального района», согласно Приложению 1.

 1.2.Внести дополнения в утвержденное постановлением, Положение о переходящем кубке Главы Мышкинского муниципального района «Лучший детский сад Мышкинского муниципального района», согласно Приложению 2.

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам  Чикорову Г. А.

  3. Опубликовать данное постановление в газете «Волжские зори».

  4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы муниципального района                                                          О.В. Минаева
                                                                                    Приложение 1

                                                                                   к постановлению

                                                                                   Администрации Мышкинского

                                                                                   муниципального района

                                                                                   от  01.02.2010г.  № 45

Изменения, вносимые в Положение о переходящем кубке Главы Мышкинского муниципального района «Лучшая школа Мышкинского муниципального района»
- Пункт 1.1. после слова «района» перед словом «является» дополнить словами : «и свидетельство о нем (прилагается)».

Дополнить пункт 1.1 абзацем 2 следующего содержания: «На металлической табличке   кубка нанесена надпись: «Победителю конкурса «Лучшая школа Мышкинского муниципального района».

- Пункт 1.2. после слова «кубком» дополнить словами: «и свидетельством».

                                                                                   Приложение 2

                                                                                   к постановлению

                                                                                   Администрации Мышкинского

                                                                                   муниципального района

                                                                                   от   01.02.2010г. №   45
Изменения, вносимые в Положение о переходящем кубке Главы Мышкинского муниципального района «Лучший детский сад Мышкинского муниципального района»
- Пункт 1.1. после слова «района» перед словом «является» дополнить словами : «и свидетельство о нем (прилагается)».

Дополнить пункт 1.1 абзацем 2 следующего содержания: «На металлической табличке   кубка нанесена надпись: «Победителю конкурса «Лучший детский сад Мышкинского муниципального района».

- Пункт 1.2. после слова «кубком» дополнить словами: «и свидетельством».